

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Lcto:3385/2018 **Data:**16/05/2018 **Req:**2326 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035747 - PAPEL POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 220X307	UN	6,000	0,40000	2,40000
				6,000
				2,40000

Lcto:4257/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2352 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038572 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45MX25M	UN	1,000	27,00000	27,00000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,88000	3,88000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	2,000	3,73000	7,46000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	1,02000	2,04000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	4,000	4,17000	16,68000
				12,000
				117,62000

Lcto:5143/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**80915 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: LUIS GUSTAVO FIGUEIREDO SENA **Motorista:**

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
				1,000
				6,29000

Lcto:5265/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**81260 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
				1,000
				6,29000

Lcto:5296/2018 **Data:**12/06/2018 **Req:**2589 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
		7,000		43,80556

Lcto:5808/2018 **Data:**28/06/2018 **Req:**3049**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033918 - CILINDRO BROTHER DR620	UN	1,000	412,15385	412,15385
		1,000		412,15385

Lcto:5847/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**3008**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA**Retirada:** Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034083 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 04 PANOS	UN	1,000	148,50000	148,50000
444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS	UN	1,000	132,00000	132,00000
444034080 - BANDEIRA DO MERCOSUL 04 PANOS	UN	1,000	148,50000	148,50000
		3,000		429,00000

Lcto:5848/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**3065**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA**Retirada:** Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,05000	20,50000
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	2,000	88,54000	177,08000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	3,000	3,68000	11,04000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	10,000	2,55000	25,50000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
		65,000		254,92000
Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	96,000		1.272,47940